

AUTORITA' DI AMBITO TERRITORIALE DI PARMA						
	SUBAMBITO EMILIAN	IBIENTE S.	p.A.			
Tariffe del S	Servizio Idrico Integrat					
TIPOLOGIA DI TARIFFA	FASCIA DI CONSUMO	UNITA' DI MISURA	Tariffe applicate nei comuni di Busseto, Colorno, Fidenza, Fontanellato, Polesine Parmense, Roccabianca, S. Secondo, Sissa, Soragna, Torrile, Trecasali, Zibello	Tariffe applicate nel comune di Salsomaggiore Terme		
A - TARIFFE A QUOTA VARIABILE			1 011110, 1100000011, 2100110			
SERVIZIO ACQUEDOTTO						
USO DOMESTICO						
tariffa agevolata	0-7 mc/mese	€/mc	0,670000	0,590844		
tariffa base	7-11 mc/mese	€/mc	1,055000	1,007785		
tariffa 1^ eccedenza	11-15 mc/mese	€/mc	1,380000	1,162311		
tariffa 2^ eccedenza	oltre 15 mc/mese	€/mc	1,620000	1,360000		
USI DIVERSI						
tariffa base	0-11 mc/mese	€/mc	1,055000	1,007785		
tariffa 1^ eccedenza	11-15 mc/mese	€/mc	1,380000	1,162311		
tariffa 2^ eccedenza	oltre 15 mc/mese	€/mc	1,620000	1,360000		
AUTOCONSUMO ENTI						
tariffa unica	tutto il consumo	€/mc	1,055000	1,007785		
SUBDISTRIBUTORI						
tariffa unica	tutto il consumo	€/mc		0,376534		
USO ALLEVAMENTO						
tariffa unica	tutto il consumo	€/mc	0,527500	0,503893		
USO AGRICOLO						
tariffa agevolata	0-7 mc/mese	€/mc	0,670000	0,590844		
tariffa base	7-11 mc/mese	€/mc	1,055000	1,007785		
tariffa 1^ eccedenza	11-15 mc/mese	€/mc	1,380000	1,162311		
tariffa 2^ eccedenza	oltre 15 mc/mese	€/mc	0,670000	0,590844		
CANONI BOCCHE ANTINCENDIO		•	T			
Fino a 45 mm		€/anno	75,00	·		
Oltre a 45 mm Ogni 3 naspi		€/anno €/anno	120,00 75,00	120,00 75,00		
Ogni 12 sprinkler		€/anno	75,00	75,00		
Sconto progressivo in funzione del numero delle bocche	servite per contratto:		,	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
a. fino a 3 bocche nessuno sconto						
b. da 4 a 20 bocche sconto del 20% dalla quarta						
c. da 21 a 50 bocche sconto del 20% dalla quarta alla vente	•	inguantasima a da	J 500/ per la restanti			
 d. oltre 50 bocche sconto del 20% dalla quarta alla ventesim Sconto del 50% sul canone intero per ogni bocca installata a 						
	gii atomi con vaccine ai accamate a	vano doi comaton	o, a con vizio doi impiante antinochiale			
SERVIZIO FOGNATURA Utenze domestiche ed assimilate	tutto il consumo	€/mc	0,193000	0,180000		
Scarichi di acque reflue industriali	tutto il consumo	€/mc	0,193000	0,180000		
SERVIZIO DEPURAZIONE						
Utenze domestiche ed assimilate	tutto il consumo	€/mc	0,495000	0,470000		
		<u> </u>	.,	.,		
SCARICHI REFLUI INDUSTRIALI - DPR 24.05.19 Scarichi di acque reflue industriali coeff. dv	tutto il consumo	€/mc	0,112752	0,107057		
Scarichi di acque reflue industriali coeff. db	tutto il consumo	€/mc	0,222248	·		
Scarichi di acque reflue industriali coeff. df	tutto il consumo	€/mc	0,160000	0,151919		
SCARICHI REFLUI INDUSTRIALI - DPGR 49/06						
coeff. dv	tutto il consumo	€/mc	0.060479	0,057424		
coeff. db	tutto il consumo	€/mc	0,222248	0,211023		
coeff. df	tutto il consumo	€/mc	0,120957	0,114848		
coeff. dn	tutto il consumo	€/mc	0,040263	0,038230		
coeff. dp	tutto il consumo	€/mc	0,023499	0,022312		
coeff. dt	tutto il consumo	€/mc	0,018172	0,017254		
coeff. dd	tutto il consumo	€/mc	0,009382	0,008908		
coeff. da _i		61				
tensioattivi totali	tutto il consumo	€/mc	0,200000	0,200000 0,200000		
grassi / oli animali e vegetali cloruri	tutto il consumo tutto il consumo	€/mc	0,200000 0,125000	0,200000		
idrocarburi totali	tutto il consumo	€/mc	0,200000	·		
solfati (SO4)	tutto il consumo	€/mc	0,100000	0,100000		
solfiti (SO3)	tutto il consumo	€/mc	0.100000	0.100000		

tutto il consumo tutto il consumo

solfiti (SO3)

cloro attivo

€/mc

€/mc

1/2 Assemblea del 22-12-2010

0,100000 0,100000

0,100000

0,100000

SUBAMBITO EMILIAMBIENTE S.p.A.							
Tariffe del Servizio Idrico Integrato con decorrenza 1° gennaio 2011							
TIPOLOGIA DI TARIFFA	FASCIA DI CONSUMO	UNITA' DI MISURA	Tariffe applicate nei comuni di Busseto, Colorno, Fidenza, Fontanellato, Polesine Parmense, Roccabianca, S. Secondo, Sissa, Soragna, Torrile, Trecasali, Zibello	Tariffe applicate nel comune di Salsomaggiore Terme			
alluminio	tutto il consumo	€/mc	0,375000	0,375000			
piombo	tutto il consumo	€/mc	0,375000	0,375000			
cadmio	tutto il consumo	€/mc	0,375000	0,375000			
cromo totale	tutto il consumo	€/mc	0,375000	0,375000			
rame	tutto il consumo	€/mc	0,375000	0,375000			
zinco	tutto il consumo	€/mc	0,375000	0,375000			
altri	tutto il consumo	€/mc	0,100000	0,100000			
Of mg/l 411							
Sf		mg/l	236	236			
Nf		mg/l	45	45			
Pf		mg/l	9	9			
CODs		mg/l	500	500			
CODlim		mg/l	160	160			
B - QUOTE FISSE PER UNITA' DI UTENZA E PER TUTTI GLI USI							
SERVIZIO ACQUEDOTTO - QUOTE FISSE PER UNITA' DI UTENZ	A E PER TUTTI GLI USI						
fino a 100 mc/mese		€/anno	26,00	18,00			
da 101 fino a 500 mc/mese		€/anno	36,40	29,99			
da 501 fino a 1500 mc/mese		€/anno	74,90	74,90			
oltre 1500 mc/mese		€/anno	124,90	124,90			
SERVIZIO FOGNATURA - DEPURAZIONE - QUOTE FISSE PER UI	NITA' DI UTENZA						
SCARICHI REFLUI INDUSTRIALI (coeff. F2) DPR 24.05.1977 sm e DPGR 49/06							
Fino a 500 mc/anno		€/anno	20,00	20,00			
da 501 fino a 1.000 mc/anno		€/anno	80,00	80,00			
da 1.001 fino a 5.000 mc/anno		€/anno	200,00	200,00			
da 5.001 fino a 10.000 mc/anno		€/anno	500,00	500,00			
da 10.001 fino a 40.000 mc/anno		€/anno	1.200,00	1.200,00			
da 40.001 fino a 100.000 mc/anno		€/anno	3.000,00	3.000,00			
oltre 100.000 mc/anno		€/anno	8.000,0000	8.000,00			

Secondo quanto previsto all'art. 23 del Metodo tariffario per la regolazione e la determinazione della tariffa del servizio idrico integrato in Emilia-Romagna (MTR), l'applicazione della tariffa di fognatura e depurazione di cui all'art. 20 dello stesso MTR avverrà applicando a ciascuna utenza una tariffa transitoria, ottenuta come media ponderata delle tariffe nuova (ex DPGR 49/06), nella misura del 40%, e previgente (ex DPR 24.05.1977), nella misura del 60%.

2/2